
 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 1 di 11

 

   Decreto rettorale 

   Classificazione I/13 

   N. allegati: 0 

 
VOTAZIONI PER L’ELEZIONE DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE 

NOMINA RAPPRESENTANTI ELETTI 

 

IL RETTORE 
  

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- vista la legge 30.12.2010, n. 240; 
- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 
- visto il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di 

Siena; 
- visto il D.R. rep. n. 1509/2018 del 28.09.2018 con cui sono state indette le votazioni per l’elezione 

delle rappresentanze studentesche per il biennio 2018/2020; 
- visti i DD.RR. rep. n. 1595/2018 del 05.10.2018 e n. 1706 del 29.10.2018 con cui sono state 

apportate integrazioni e modifiche al suddetto D.R. rep. n. 1509/2018 del 28.09.2018; 
- visto il D.R. rep. n. 1839/2018 del 16.11.2018 con cui sono state nominate la Commissione elettorale 

e le Commissioni di seggio; 
- visti i DD.RR. rep. n.1880/2018 del 27.11.2018 e n.01892/2018 del 28.11.2018 con cui sono state 

apportate integrazioni e modifiche al suddetto D.R. rep. n. 1839/2018 del 16.11.2018; 
- visti i risultati dello scrutinio, effettuato per via telematica il 30.11.2018, ed il verbale della 

Commissione elettorale; 
- visti i risultati dell'elaborazione dei voti raccolti con lo scrutinio elettronico forniti dal Cineca; 
- preso atto del diritto di opzione esercitato da alcuni degli eletti, ex art. 57 dello Statuto 

dell'Università degli Studi di Siena; 
 

DECRETA 
 

A seguito delle votazioni indicate in premessa risultano eletti e sono nominati, i seguenti rappresentanti 
negli organi sottoindicati, per il biennio a fianco riportato: 

 

 

SENATO ACCADEMICO – Biennio 2018/2020 (1° gennaio 2019 – 31 dicembre 2020) 

 

LINK SIENA MAROTTA LUDOVICA 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA STUMMO FRANCESCO 
CRAVOS  SIENA SCIORTINO CLAUDIO 

 

 

 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 2 di 11

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE – Biennio 2018/2020 (1° gennaio 2019 – 31 dicembre 2020) 

 

 

LINK SIENA  NERI GIACOMO 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA LONGO STEFANO 

 

 

 

CONSIGLIO TERRITORIALE DEGLI STUDENTI PER IL CONTROLLO DELLA QUALITA’ 

Biennio 2018/2020 (1° gennaio 2019 – 31 dicembre 2020) 

 

 

LINK SIENA  CIACCIO LORENZO 
LINK SIENA  GAROFALO SARA 
LINK SIENA  VITIELLO ALESSANDRO 
LINK SIENA ORONI ROBERTA 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA FONTE KLAUDIA 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA RAGAZZO ANTONIO 
CRAVOS SIENA SCIORTINO FRANCESCO 

 

 

 

CONSIGLIO STUDENTESCO – Biennio 2018/2020 (4 marzo 2019 – 3 marzo 2021)  

 

Rappresentanti studenti iscritti a corsi di primo e secondo livello 

 

 

LINK SIENA MAROTTA LUDOVICA 
LINK SIENA NERI GIACOMO 
LINK SIENA GAROFALO SARA 
LINK SIENA MANNOLINI SARA 
LINK SIENA CORRADINI RICCARDO 
LINK SIENA FALATO MARIO 
LINK SIENA NIERO LEONARDO 
LINK SIENA CIACCIO LORENZO 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA PIRO GIULIA 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA ANASTASIO ARIANNA 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA SANTINAMI SERENA 
GIOVENTÚ UNIVERSITARIA LONGO STEFANO 
CRAVOS SIENA SCIORTINO CLAUDIO 
CRAVOS SIENA CIARROCCHI LORENZO 
CRAVOS SIENA PAVONE ANNA MARIA 

 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 3 di 11

Rappresentanti studenti iscritti a corsi di dottorato 

 

- SIMONE  GIUSEPPE 
- SCARCHILLI  GIOVANNA 

 

Rappresentanti studenti iscritti a corsi di specializzazione 

 

- DALLAGIACOMA  STEFANIA 
- PESOLA  GUIDO 

 
 

CONSIGLI DI DIPARTIMENTO – Biennio 2018/2020 (1° gennaio 2019 – 31 dicembre 2020) 

 

 

BIOTECNOLOGIE, CHIMICA E 
FARMACIA 

LINK SIENA  DIMITRI GABRIELE 

LINK SIENA 
 
PAOLOCCI 
 

MARIA FRANCESCA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

FONTE KLAUDIA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

D’AGOSTINO PIETRO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

AGNORELLI CLARA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CASELLA ROCCO 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

LINK SIENA  ARTUSA SILVIA 

LINK SIENA ROSSI 
GIOVANNI 
BATTISTA 

LINK SIENA  PIERACCIONI LEONE 
LINK SIENA DE NICOLO DANIELE 
CRAVOS SIENA RUNGO FEDERICA 
CRAVOS SIENA POLVERE JACOPO 

ECONOMIA POLITICA E STATISTICA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

DI NOIA ANTONIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CELETTI GIUSEPPE 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

RUSSO ROBERTO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA  

GENTILE DANIELE PIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

SCARANO SERGIO 

CRAVOS SIENA AGHAZADA NIHAD 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 4 di 11

FILOLOGIA E CRITICA DELLE 
LETTERATURE ANTICHE E MODERNE 

CRAVOS SIENA CIARROCCHI LORENZO 
CRAVOS SIENA PUDDU RACHELE 
CRAVOS SIENA TANTONE FRANCESCA ANNA 
CRAVOS SIENA DIODATI FRANCESCO 
CRAVOS SIENA PETROSELLI MARIA CARLOTTA 
CRAVOS SIENA HARCHICH IMAN 
CRAVOS SIENA GIGANTE FRANCESCO 

GIURISPRUDENZA 
 
 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA  

RAGAZZO ANTONIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CUTAIA FRANCESCO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

SANTINAMI SERENA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CURCIO TERESA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

COSIMELLI  FRANCESCO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

COLETTA ANNUNZIATA 

CRAVOS SIENA FERRARA MILENA 
CRAVOS SIENA LA FERRERA GINEVRA AUDREY 
LINK SIENA  COLELLA MARIA LUISA 

 
 
MEDICINA MOLECOLARE E DELLO 
SVILUPPO 
 

LINK SIENA  CORRADINI RICCARDO 
LINK SIENA RIZZO  MARTINA 
LINK SIENA OCCHIALINI FEDERICO 
LINK SIENA  LISBONA MARIA 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

MULAS SARA 

CRAVOS  SIENA CURCI MARTINA 
CRAVOS  SIENA GRASSELLINI GINEVRA 

SCIENZE DELLA VITA 

LINK SIENA SANTORO LUCA 
LINK SIENA BENEDETTINO ROSY 
LINK SIENA PUCCIONI EVA 
CRAVOS  SIENA GROSSI ALEX 
CRAVOS  SIENA PAVONE ANNA MARIA 
CRAVOS  SIENA RESCINITI SARA 

 
 
 
 
 
 
 

 
STUDENTI PER IL 
PATRIMONIO 
CULTURALE 

SCOZ JACOPO 

 
STUDENTI PER IL 
PATRIMONIO 

TRIVELLA MATTEO 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 5 di 11

 
SCIENZE STORICHE E DEI BENI 
CULTURALI 

CULTURALE 
UNIVERSITARIO 
STUDENTI PER IL 
PATRIMONIO 
CULTURALE 

CARLINI LUDOVICA 

STUDENTI PER IL 
PATRIMONIO 
CULTURALE 

CANALI EMMA 

LINK SIENA  VITALE  ANNUNZIATA 
LINK SIENA  TETTER ALEXANDRA 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CLOTILDE ROBERTO 

 CRAVOS  SIENA PERINI ADA 

SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E 
NEUROSCIENZE 

LINK SIENA  PATRIA ANNA ZORAIDE 
LINK SIENA TIRALONGO KENYA 
LINK SIENA CALONACI ARIANNA 
LINK SIENA CARLETTI MATTEO 
LINK SIENA PARRETTI VERONICA 
LINK SIENA CIACCIO LORENZO 
LINK SIENA BRESSA STEFANO 
LINK SIENA FALATO MARIO 
LINK SIENA GHERBASSI SAMANTHA 
LINK SIENA FISICARO SALVATORE 
LINK SIENA SELVAGGI ENRICO 
LINK SIENA BRAMBILLA ELISA 
LINK SIENA RUBINO GABRIELE 
LINK SIENA EZE MOSS CHIMA EZIKE 
LINK SIENA INTERNULLO GESUALDO 
LINK SIENA SMECCA LORENZO 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

MILETI ORAZIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CABIBBO MONIA MARIA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

LANDOLFO TIZIANO 

CRAVOS  SIENA PINGARO DAVIDE MARIO 
CRAVOS  SIENA CIOCCA GIULIA 
CRAVOS  SIENA COVILI MELISSA 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 6 di 11

 

SCIENZE POLITICHE E 
INTERNAZIONALI 

CRAVOS SIENA SALVAGGIO ANGELA 
CRAVOS SIENA ROSA GIUSTINO 
CRAVOS SIENA TRIGILA GESSICA 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

ANASTASIO ARIANNA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

PIRO GIULIA 

LINK  SIENA VITIELLO ALESSANDRO 
LINK  SIENA SASSANO GIOVANNI 

SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E 
COGNITIVE 

LINK  SIENA MARINELLI MARIA EMANUELLA 
CRAVOS SIENA CAMPAGNOLO DANILO PIETRO 
CRAVOS SIENA SCORNAVACCHE   ROBERTO 
CRAVOS SIENA SPINELLI CAMILLA 
CRAVOS SIENA AMORINO CARMEN 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

PIRO GIULIA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

MARINELLI  RASI TONINO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

ANASTASIO ARIANNA 

STUDI AZIENDALI E GIURIDICI 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

SANTORO ALESSANDRO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

DI NOIA ANTONIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

RUSSO ROBERTO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

GENTILE DANIELE PIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

SCARANO SERGIO 

CRAVOS SIENA HASTINGS MELA LAURA 
CRAVOS SIENA CAVALLORO LUANA 

SCIENZE FISICHE DELLA TERRA E 
DELL’AMBIENTE 

CRAVOS SIENA MECCA 
 
ANGELO 
 

CRAVOS SIENA CALATTINI ISABELLA 
CRAVOS SIENA APRUZZESE MASSIMILIANO 
CRAVOS SIENA BRINDISI ALBACHIARA 
CRAVOS SIENA MARIAN NARCISA MIHAELA 
CRAVOS SIENA LATRAGNA LARA 
CRAVOS SIENA DEIDDA FRANCESCA 
CRAVOS SIENA FERRARI EMMA 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 7 di 11

INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE  E 
SCIENZE  MATEMATICHE 

CRAVOS SIENA FORTINO ROSALIA 
CRAVOS SIENA ZEPPI GREGORIO 
CRAVOS SIENA BARONCELLI HONORE 
CRAVOS SIENA NELLA ROCCO 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

LOMBARDO ANTONELLA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

RONCELLA GABRIELE 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

DI SCIUVA MARITEA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

NICOLETTI 
FRANCESCO 
GIOVANNI 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

BARTOCCINI SIMONE 

ASCANIUS CAGGIU GIAN MARIO 
ASCANIUS LONGO DARIO 
ASCANIUS AMICO ANDREA MARIA 

 

 

COMITATI PER LA DIDATTICA – Biennio 2018/2020 (1° gennaio 2019 – 31 dicembre 2020) 

 

SCIENZE CHIMICHE (L-27) – 
CHEMISTRY (LM-54) in lingua inglese 

CRAVOS SIENA DI BRISCO AGOSTINO 

INGEGNERIA GESTIONALE (L-08) 

LINK SIENA GELLI LORENZO 
LINK SIENA BRUNDU NOEMI 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

NEROZZI LUCA 

DIETISTICA (L/SNT-3) CRAVOS SIENA COVILI MELISSA 
CONSULENTE DEL LAVORO E DELLE 
RELAZIONI SINDACALI (L-14) 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

SCHIANO SIMONE 

SCIENZE BIOLOGICHE (L-13) 

LINK SIENA SANTORO LUCA 
LINK SIENA BENEDETTINO ROSY 
LINK SIENA VALLINI GIULIA 
LINK SIENA BARSOTTI MARIANNA 

APPLIED  MATHEMATICS – 
MATEMATICA APPLICATA (LM-40) in 
lingua inglese 

CRAVOS SIENA ZEPPI GREGORIO 

SCIENZE AMBIENTALI E NATURALI (L-
32) e (LM-75) 

CRAVOS SIENA CALATTINI ISABELLA 

CRAVOS SIENA OLUMBA OSCAR 
CRAVOS SIENA APRUZZESE MASSIMILIANO 
CRAVOS SIENA DI NOI AGATA 
CRAVOS SIENA ESPOSITO GAIA 
CRAVOS SIENA FERRARI EMMA 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 8 di 11

SCIENZE INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE (LM/SNT-1) 

LINK SIENA NUZZO ANGELO 
LINK SIENA HAKO CHIARA 
LINK SIENA LAZZERETTI MARTA 

LINK SIENA FABIANI COSTANZA 

LINK SIENA CERRETANI MADDALENA 
LINK SIENA CORALLO ILARIA 

 LINK SIENA CIUCANU RAZVAN IONUT 
BIOLOGIA (LM-6) LINK SIENA BONCOMPAGNI GIOIA 
 LINK SIENA VERDIANI ALICE 
 CRAVOS  SIENA PAVONE ANNA MARIA 

ANTROPOLOGIA E LINGUAGGI 
DELL’IMMAGINE (LM-1) 

ALI LONGONI GIULIA 
ALI DOMINICI SIMONA 
ALI SORAMEL SILVIA 

SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA 
FORMAZIONE (L-19) 

CTDP CIOFI DAVIDE 
CTDP PELLEGRINI DEBORA 
CTDP DEIDDA VALENTINA 
CTDP TINTI DILETTA 

BIOLOGIA SANITARIA (LM-6) 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

BONO CLARA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

VIOLA GIULIANA 

COMPUTER AND  AUTOMATION 
ENGINEERING (LM-32) in lingua 
inglese 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

LOMBARDO ANTONELLA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

RONCELLA GABRIELE 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

BARTOCCINI SIMONE 

FINANCE – FINANZA (LM-16) in lingua 
inglese 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CELETTI GIUSEPPE 

SCIENZE DELLA TERRA  (LM-34)  e  
(LM-74) 

CRAVOS  SIENA MARIAN NARCISA MIHAELA 
CRAVOS  SIENA BRINDISI ALBACHIARA 
CRAVOS  SIENA LATRAGNA LARA 

INGEGNERIA INFORMATICA E 
DELL’INFORMAZIONE  (L-08) 

LINK SIENA BURRONI LEONARDO 
LINK SIENA BROGI ANDREA 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

FRANCHETTI TOMMASO 

LETTERE CLASSICHE  (LM-15) LISTA APERTA  SIENA MORESCHI SARA 
 
LANGUAGE AND MIND: LINGUISTIC 
AND COGNITIVE STUDIES (LM-39) in 
lingua inglese 

LISTA APERTA SIENA RAMINELLI LETIZIA 

LISTA APERTA SIENA DAVOLI FRANCESCO 

 
CHIMICA E TECNOLOGIA 

LINK SIENA MORETTI ALESSIA 
LINK SIENA DIMITRI GABRIELE 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 9 di 11

FARMACEUTICHE (LM-13) LINK SIENA RASPANTE FABIO 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

FONTE KLAUDIA 

BIOTECNOLOGIE  (L-2) 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

MULAS SARA 

CRAVOS  SIENA CURCI MARTINA 

TECNICHE DI FISIOPAT.CARDIOCIRC. E 
PERFUS. CARDIOVASC. (L/SNT-3) 

LINK SIENA MANGIARACINA NADĺ 
LINK SIENA GATTO FEDERICA 
LINK SIENA CASA ROSA VALERIA 

TECNICHE DELLA PREVENZ. 
NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 
LAVORO (L/SNT-4) 

CRAVOS  SIENA GRASSELLINI GINEVRA 

STUDI LETTERARI E FILOSOFICI  (L-10) 

CRAVOS  SIENA CIANCONE FABIO 
CRAVOS  SIENA CRIVELLER BEATRICE 
CRAVOS  SIENA ATTINASI ANNA 
LISTA APERTA SIENA BERTINI ELISABETTA 

STRATEGIE E TECNICHE DELLA 
COMUNICAZIONE  (LM-92) 

LINK SIENA MARINELLI MARIA EMANUELA 

STORIA DELL’ARTE  (LM-89) 
LINK SIENA VITALE ANNUNZIATA 
LINK SIENA TETTER ALEXANDRA 

SCIENZE  STORICHE  E DEL 
PATRIMONIO CULTURALE  (L-1) 

STUDENTI PER IL 
PATRIMONIO 
CULTURALE 

CARLINI LUDOVICA 

STUDENTI PER IL 
PATRIMONIO 
CULTURALE 

BIANCO BRUNA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CLOTILDE ROBERTO 

CRAVOS  SIENA PERINI ADA 
SCIENZE  RIABILITATITVE  DELLE 
PROFESSIONI SANITARIE  (LM/SNT-2) 

LISTA APERTA SIENA LORENZI SILVIA 
LISTA APERTA SIENA CAROPPO ILARIA 

SCIENZE POLITICHE  (L-36) 

CRAVOS  SIENA PAINO DAVIDE 
CRAVOS  SIENA BIBBÓ ROMUALDO 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

ANASTASIO ARIANNA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

MARINELLI RASI TONINO 

LINK SIENA VITIELLO ALESSANDRO 
LINK SIENA SASSANO GIOVANNI 

SCIENZE INTERNAZIONALI  (LM-52) 
CRAVOS  SIENA SALVAGGIO ANGELA 
CRAVOS  SIENA PIETROPAOLO ALESSIO 
CRAVOS  SIENA FASTAMPA GUGLIELMO 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 10 di 11

SCIENZE ECONOMICHE E BANCARIE  
(L-33) 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

DI NOIA ANTONIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

RUSSO ROBERTO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

GENTILE DANIELE PIO 

LISTA APERTA SIENA COTTONE BALDASSARRE 

SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI 
(LM-63) 

CRAVOS  SIENA TRIGILA GESSICA 
CRAVOS  SIENA NOGARA GIUSEPPE 
CRAVOS  SIENA DJIBRIL ABDEL-GAMAL 

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE  
 (L-20) 

CRAVOS  SIENA AMANTI JUNIA 

SCIENZE  DEL  SERVIZIO  SOCIALE      
(L-39) 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

PIRO GIULIA 

CRAVOS  SIENA AMORINO CARMEN 
CRAVOS  SIENA BARNABA ROSA 
CRAVOS  SIENA GIORIO SUSANNA 

MEDICINA E CHIRURGIA (LM-41) 

LINK SIENA CARLETTI MATTEO 
LINK SIENA CIACCIO LORENZO 
LINK SIENA RIZZO MARTINA 
LINK SIENA PATRIA ANNA ZORAIDE 
LINK SIENA TIRALONGO KENYA 
CRAVOS SIENA PINGARO DAVIDE MARIO 

ARCHEOLOGIA  (LM-2) 
KAIROS CIRIGLIANO 

GIUSEPPE 
PROSPERO 

KAIROS MENDOLIA CHIARA 
KAIROS MANDORLO ALESSIA 

MATEMATICA  (L-35) CRAVOS SIENA FORTINO  ROSALIA 
MANAGEMENT  E  GOVERNANCE 
(LM-77) 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

SANTORO ALESSANDRO 

 
LOGOPEDIA  (L/SNT-2) 

LISTA APERTA SIENA MASSACCESI GIORGIA 

LINGUE PER LA COMUNICAZIONE 
INTERCULTURALE E D’IMPRESA (L-11) 

LINGUE AD AREZZO RUSSO LORENZO 
LINGUE AD AREZZO GLEEDE ANNA MILENA 

INFERMIERISTICA  (L/SNT-1) 

LINK SIENA MONTEAMARO STEFANIA 
LINK SIENA DE ROSA ANDREA 
LINK SIENA CORBELLI MATTEO 
LINK SIENA MONACI CHIARA 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

MILETI ORAZIO 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

CABIBBO MONIA MARIA 



 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 11 di 11

GIURISPRUDENZA  (LMG-01) 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

SANTINAMI SERENA 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

COSIMELLI FRANCESCO 

CRAVOS  SIENA SCIORTINO FRANCESCO 
LINK SIENA COLELLA MARIA LUISA 

FISICA  E  TECNOLOGIE  AVANZATE  
(L-30) 

LINK SIENA PETRINI ROSA 
CRAVOS  SIENA DEIDDA FRANCESCA 

FARMACIA  (LM-13) 

LINK SIENA RAMPINO ALBERTO 
LINK SIENA DEL PACE GEMMA 
LINK SIENA MISIANO GABRIELE 
GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

D’AGOSTINO PIETRO 

ECONOMIA E COMMERCIO  (L-18) 

GIOVENTÚ 
UNIVERSITARIA 

ONOFRI ESTER 

LISTA APERTA SIENA DRAGO LEONARDO 

CRAVOS  SIENA 
HASTINGS 
MELA 

LAURA 

CRAVOS  SIENA MALTESE RAFFAELE 

MEDICAL  BIOTECHNOLOGIES – 
BIOTECNOLOGIE MEDICHE  (LM-09) in 
lingua inglese 

CRAVOS  SIENA POLVERE JACOPO 
CRAVOS  SIENA RUNGO FEDERICA 
CRAVOS  SIENA CARUSO PAOLA 

 

 

Siena, data della firma digitale  
 
 
IL RETTORE 
Francesco Frati 
 
 
 
 
 
 
Visto:  Il Responsabile del Procedimento 
 Maria Rosaria Romano 
 
 
 
 
Visto:  Il Direttore generale 
 Emanuele Fidora 

 


		2018-12-11T11:12:42+0000
	ROMANO MARIA ROSARIA


		2018-12-12T09:10:29+0000
	FIDORA EMANUELE


		2018-12-12T09:41:32+0000
	FRATI Francesco




